
UCHWAŁA NR LXXVI/748/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie harmonogramu przygotowywania i podejmowania uchwał w sprawie
stawek podatkowych oraz harmonogramu ustalania cen za usługi komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się harmonogram przygotowywania i podejmowania uchwał w sprawie
stawek podatkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się harmonogram ustalania cen za usługi komunalne, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/748/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r.

Harmonogram przygotowywania i podejmowania uchwał w sprawie stawek podatkowych i opłaty targowej

Lp. Treść uchwały Termin przygot. Termin akceptacji Termin przekazania Opiniowanie proj. I czytanie Termin podjęcia
proj. uchwały proj. uchwały proj. uchw. do RMK przez Komisje uchwały przez

 przez ZMK przez Biuro Zarządu Rady RMK
1 2 3 4 5 6 7 8
1. W sprawie wysokości stawki do 30 X do 13 XI do 16 XI do 26 XI I sesja do 20 XII

podatku od posiadania psów grudniowa

2. W sprawie ustalenia stawek podatku do 30 X do 13 XI do 16 XI do 26 XI I sesja do 20 XII

od środków transportowych. grudniowa

3. W sprawie wysokości stawek podatku od nie- do 30 X do 13 XI do 16 XI do 26 XI I sesja do 20 XII

ruchomości oraz zwolnień od tego podatku grudniowa

4. W sprawie opłaty targowej do 30 X do 13 XI do 16 XI do 26 XI I sesja do 20 XII

grudniowa

5. Opłata administracyjna do 30 X do 13 XI do 16 XI do 26 XI I sesja do 20 XII

grudniowa



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/748/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r.

Harmonogram ustalania cen za usługi komunalne

Rodzaj Termin Akceptacja proj. Termin
Lp. Kategoria usług, których dotyczy zmiana cen uchwały Wnioskujący przygot. Realizujący uchwał podjęcia

uchwały przez ZMK uchwały
1 2 3 4 5 6 7 8

1. ceny usług komunikacji miejskiej RMK MPK S.A. 15 X GK + LB 1 XI do 12 XII
wysokość czynszów LB + ZBK
ceny za energię cieplną i ciepłą wodę MPEC- S.A. 15 X GK 1 XI do 12 XII

2. ceny za dostarczoną wodę
i odprowadzane ścieki komunalne

RMK MPWiK - S.A. 15 X GK 1 XI do 12 XII

ceny za wywóz nieczystości MPO- Sp. z
o.o.

15 X GK 1 XI do 12 XII

3. ceny za usługi cmentarnicze RMK ZCK 15 X GK 1 XI do 12 XII




